

Charcoal Mask

Opakowanie: 71 g Kod produktu: 35068

Gdy oczyszczasz i pielęgnujesz skórę za pomocą maski, ostatnią rzeczą, jaką chcesz się martwić są drażniące, syntetyczne składniki. Oryginalna maska Young Living na bazie węgla zawiera wyłącznie składniki naturalnego pochodzenia, które pozwalają zadbać o zdrowy wygląd skóry – bez drogi na skróty przy użyciu chemii. Maska Charcoal Mask wykorzystuje czarny piasek wulkaniczny z Tahiti, aby łagodnie złuszczać skórę, nadając jej miękkość i blask, a pozyskiwany w Chinach i RPA węgiel aktywny pochłania zanieczyszczenia, oczyszczając pory skóry, zmniejszając widoczność niedoskonałości i wyrównując koloryt. Dzięki zawartości kwasu salicylowego, mieszanki owocowych alfa-hydroksykwasów (AHA) oraz olejku eterycznego z mięty pieprzowej, maska ta sprawia, że skóra staje się miękka, rozjaśniona i czysta, a jej działanie możesz poczuć w postaci delikatnego mrowienia.



Kluczowe składniki

- **Węgiel aktywny:** pozyskiwany w Chinach i RPA; pochłania zanieczyszczenia, naturalnie oczyszcza skórę i ma silne właściwości adsorpcyjne dzięki bardzo drobnemu cząsteczkom.
- **Biała glina kaolinowa:** pozyskiwana w sposób etyczny ze Stanów Zjednoczonych; pochłania nadmiar sebum i zanieczyszczenia, nie pozbawiając skóry nawilżenia, dzięki czemu staje się ona matowa, miękka i promienna.
- **Szara glina kaolinowa:** pozyskiwana w sposób etyczny z Hiszpanii; ma wysoką zawartość siarki, która pomaga uporać się z niedoskonałościami skóry.
- **Czarny piasek wulkaniczny:** pozyskiwany z Tahiti; powstaje w wyniku erozji bazaltowych skał wulkanicznych. Łagodnie złuszcza skórę, pozostawiając ją miękką, promienną i pełną blasku.
- **Kwasy AHA pochodzące z owoców:** łagodna, naturalna mieszanka alfa-hydroksykwasów (AHA) z borówki, pomarańczy, cytryny, trzciny cukrowej, winogrona i klonu cukrowego. Zawiera pięć różnych kwasów, które bezpiecznie i delikatnie złuszczą naskórek poprzez usuwanie martwych komórek skóry, dzięki czemu cera staje się bardziej miękka, gładka i promienna.
- **Olejek eteryczny z mięty pieprzowej:** zawiera mentol, który wywołuje uczucie ochłody i ukojenia.
- **Kompozycja olejków eterycznych Orange Blossom:** najwyższej jakości olejki eteryczne z lawendy, paczulki, cytryny i rozmarynu; dają pobudzający, przyjemny, cytrusowy zapach.

Sposób użycia

Skóra tłusta, mieszana i normalna: Oczyszczyć twarz delikatnym, niedrażniącym produktem myjącym, a następnie nałożyć cienką warstwę maski. Pozostaw na 5-20 minut do zastygnięcia. Gdy maska zmieni kolor i stwardnieje, zmyj ją ciepłą wodą. Unikaj okolicy oczu, nozdrzy i ust. Dokończ pielęgnację tak jak zawsze, używając również kremu nawilżającego, aby nawodnić skórę. Stosuj maskę 1-3 razy w tygodniu.

Skóra sucha i wrażliwa: Nałożyć cienką warstwę maski na oczyszczoną skórę i pozostaw do zastygnięcia na 5-10 minut. Gdy maska zmieni kolor i stwardnieje, zmyj ją ciepłą wodą. Unikaj okolicy oczu, nozdrzy i ust. Skóra

po zmyciu produktu może być wysuszona, dlatego dokończ pielęgnację tak jak zawsze, używając również kremu nawilżającego, aby nawodnić skórę. Używaj według potrzeb.

Dzięki złuszczącemu działaniu kwasów AHA, naturalnemu działaniu ściągającemu olejku eterycznego z mięty pieprzowej oraz oczyszczającemu działaniu gliny kaolinowej i węgla aktywnego, może wystąpić uczucie mrowienia. W niektórych przypadkach bezpośrednio po użyciu skóra może być nawet zaróżowiona lub zaczerwieniona. Wynika to z połączenia glin i węgla, usuwających

Charcoal Mask

Sposób użycia (ciąg dalszy)

zanieczyszczenia i toksyny ze skóry oraz ściągającego, chłodzącego działania olejku eterycznego z mięty pieprzowej. Jest to zjawisko przejściowe, normalne i oznacza, że maska działa.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. Jeśli produkt dostanie się do oczu, przemyj obficie wodą. W przypadku wrażliwej skóry, przed nałożeniem produktu na całą twarz wykonaj test na niewielkim obszarze. Jeżeli pojawi się podrażnienie, przerwij stosowanie – należy jednak pamiętać, że uczucie mrowienia i ściągnięcia jest normalne.



Właściwości i korzyści

- Zawiera węgiel aktywny i mieszankę etycznie pozyskiwanych glin kaolinowych, które usuwają zanieczyszczenia i sebum, oczyszczają pory i pomagają wyrównać kolor skóry.
- Złuszcza, nawilża i oczyszcza skórę, dzięki czemu jest gładka i pełna blasku.
- Wywołuje uczucie mrowienia i napięcia, będące sygnałem, że składniki działają, zapewniając widoczne i odczuwalne rezultaty (w niektórych przypadkach może nawet wystąpić chwilowe zaczerwienienie, co jest zjawiskiem normalnym).
- W widoczny i natychmiastowy sposób oczyszcza cerę i nadaje jej gładką strukturę.
- Produkt stworzony z myślą o skórze mieszanej i tłustej.
- Zawiera mieszankę naturalnych alfa-hydroksykwasów (AHA) pochodzących z europejskich borówek, argentyńskich cytryn, czeskich buraków cukrowych i hiszpańskich winogron.
- Pomaga kontrolować nadmiar sebum i błyszczenie się skóry oraz zapewnia jej oczyszczenie.
- Nie zawiera parabenów, ftalanów, substancji petrochemicznych, sztucznych konserwantów, syntetycznych substancji zapachowych ani barwników.

Składniki

Woda, kaolin, gliceryna, krzemian magnezowo-aluminiowy, sproszkowany węgiel, celuloza, alkohol benzylowy, guma ksantanowa, cytrynian trietylu, glukozyd kaprylowo-kaprynowy, krzemionka, maltodekstryna, dwutlenek tytanu, kwas anyżowy, olejek z lawendy wąskolistnej (*Lavandula angustifolia*)*, ekstrakt z owoców/liści borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus*), kwas salicylowy, olejek z mięty pieprzowej (*Mentha piperita*)*, ekstrakt ze skórki pomarańczy (*Citrus aurantium dulcis*), ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (*Chamomilla recutita*), ekstrakt z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra*), ekstrakt z owoców ogórka siewnego (*Cucumis sativus*), ekstrakt z trzciny cukrowej (*Saccharum officinarum*), sól sodowa kokosowych alkoholi tłuszczowych i kwas glutaminowy, olejek z paczuli wonnej (*Pogostemon cablin*)*, kwas cytrynowy, sól sodowa kwasu fitowego, czarne tlenki żelaza CI 77499, ekstrakt z liści eukaliptusa

gałkowego (*Eucalyptus globulus*), olejek z liści rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*)*, olejek ze skórki cytryny (*Citrus limon*)*, monogliceryd kwasu kaprylowego, ekstrakt z owoców pomarańczy (*Citrus aurantium dulcis*), ekstrakt z owoców cytryny (*Citrus limon*), kwas winowy, oleinian poliglicerolu (6), kwas mlekowy, ekstrakt z klonu cukrowego (*Acer saccharum*), ekstrakt z liści żywokostu lekarskiego (*Symphytum officinale*), surfaktyna sodowa, ekstrakt ze skórki mandarynki (*Citrus tangerina*), ekstrakt ze skórki cytryny (*Citrus limon*), ekstrakt z owoców bergamotki (*Citrus aurantium bergamia*), alkohol.

Może zawierać: cytral**, cytronelol**, kumarynę**, geraniol**, limonen**, linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny

**Naturalne składniki olejków eterycznych